

Code 360 AB

559425-0440

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning.	4
Noter.	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Johan Gunnar Andersson
Styrelseledamot
2025-03-02

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom systemutveckling.

Företaget har sitt säte i Linköpings kommun, Östergötlands län.

Flerårsöversikt

	2024	2023-03-06 2023-12-31 (9 mån)
Nettoomsättning	1 178 794	403 201
Resultat efter finansiella poster	239 203	160 705
Soliditet, %	63	54

Då detta är bolaget första hela år så har omsättningen ökat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	127 600	152 600
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-35 000		-35 000
- Balanseras i ny räkning		127 600	-127 600	
Årets resultat			189 928	189 928
Belopp vid årets utgång	25 000	92 600	189 928	307 528

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	92 600
Årets resultat	189 928
Summa	282 528

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	282 528
Summa	282 528

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 2024-12-31	2023-03-06 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 178 794	403 201
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 178 794	403 201
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-62 859	-44 767
Personalkostnader	Not 2	-876 732	-197 729
Summa rörelsekostnader		-939 591	-242 496
Rörelseresultat		239 203	160 705
Resultat efter finansiella poster		239 203	160 705
Resultat före skatt		239 203	160 705
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 275	-33 105
Årets resultat		189 928	127 600

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		129 500	147 000
Övriga fordringar		2 868	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		132 368	147 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		356 339	137 659
<i>Summa kassa och bank</i>		356 339	137 659
Summa omsättningstillgångar		488 707	284 659
SUMMA TILLGÅNGAR		488 707	284 659
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		92 600	0
Årets resultat		189 928	127 600
<i>Summa fritt eget kapital</i>		282 528	127 600
Summa eget kapital		307 528	152 600
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		69 227	37 691
Övriga skulder		111 952	94 368
Summa kortfristiga skulder		181 179	132 059
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		488 707	284 659

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2024-12-31
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Martin Johan Gunnar Andersson
Styrelseledamot
2025-02-09